

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)
ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกถนนเลียบบนเมืองโนนอังการ บ้านโตนด หมู่ 7 ตำบลโตนด

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....223,400-.....บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป....ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกถนนเลียบบนเมืองโนนอังการ บ้านโตนด หมู่ 7 ตำบลโตนด โดยทำการลงดินผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.40 เมตร หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 320 ลูกบาศก์เมตร และลงหินคลุกผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 800 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 320 ลูกบาศก์เมตร และทำการปรับเกลียบบดทับแน่น พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด).....

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...16..มีนาคม...2566 เป็นเงิน..... 222,500.-บาท.....

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางนพภา ยอพันดุง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ.....

6.2 นางสาวกันยกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ.....

6.3 นางสาวจริยา รัตนวรนิติ ตำแหน่ง ผช.ครูผู้ดูแลเด็ก กรรมการ.....

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหินคลุก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเลียบเหมืองโนนอังคาร บ้านโตนด หมู่ที่ 7 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2566 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 16 มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	170,243.52	1.3074	222,576.38	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1.00		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
สรุป				รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน	222,576.38
				คิดเป็นเงินงบประมาณ	222,500.00
(ตัวอักษร)		(สองแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางศรินยา เดชน้อย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกฤติพงศ์ ถวิลสุวรรณวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางนพภา ยอพันดุง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจริยา รัตนวรณิธิ)

รายละเอียดโครงการ

โดยทำการลงดินผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.40 เมตร หรือปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 320 ลูกบาศก์เมตร และลงหินคลุกผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 800 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 320 ลูกบาศก์เมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบที่ อบต. กำหนด)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	3,200.00	-	3.79	12,128.00	
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	320.00	425.46	-	136,146.56	
3	งานลูกรัง	ลบ.ม.	-		-	-	
4	งานดิน	ลบ.ม.	320.00	-	68.65	21,968.96	
	5.1 ขนาด dia 0.40 ม.	ท่ออน	-	429.91	140.00	-	
รวมค่างานต้นทุน						170,243.52 บาท	